DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                        Ano 2018, Edição nº 3863E– Crato/CE

                    Quinta - feira, 01 de Fevereiro de 2018.

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA N.º 0102003/2018 – GP
CRATO/CE, 01 DE FEVEREIRO DE 2018

O Prefeito Municipal do Crato-CE, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso II, alínea “e” do art. 118, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR A GRATIFICAÇÃO concedida pela Portaria n° 1910002/2017-GP, de 19 de outubro de 2017, publicada na edição n° 3794 do
D.O.M, do servidor abaixo especificado:

I - JOSÉ ISMAEL CARNEIRO BEZERRA, inscrito no CPF sob o nº 574.568.793-20, com lotação na Procuradoria Geral do Município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato-CE, Gabinete do Prefeito, em 01 de fevereiro de 2018.

JOSÉ AILTON DE SOUSA BRASIL
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICADO.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2018 – SME, torna público o Resultado dos Recursos referente à listagem
de inscrições DEFERIDAS E INDEFERIDAS.

RECURSO  CANDIDATO FUNÇÃO  CPF SITUAÇÃO
001/Edital 001/2018-
SME

Vilma Santos de Jesus
Lima

PPI - 06 825.xxx.xxx-53 DEFERIDO
Correção na Função.

002/Edital 001/2018-
SME

Michelly Maier Pimentel PPF – 07 025.xxx.xxx-56 DEFERIDO
Correção na Função.

003/Edital 001/2018-
SME

Cyntia Paulino Bezerra de
Brito

- 041.xxx.xxx-90 INDEFERIDO
Não há inscrição.

004/Edital 001/2018-
SME

Marlene Batista de Lima
Belém

- 214.xxx.xxx-4 INDEFERIDO
Não há inscrição.

005/Edital 001/2018-
SME

Maria Lucimar Vidal
Lacerda

PCI – 09 244.xxx.xxx-49 DEFERIDO
Correção na Função.

006/Edital 001/2018-
SME

Tamires Gonçalves da
Silva

PGE – 02 048.xxx.xxx-95 DEFERIDO
Correção na Função.

007/Edital 001/2018-
SME

Fábio Vieira de Montes PGE – 02 005.xxx.xxx-19 DEFERIDO
Correção do nome.

008/Edital 001/2018-
SME

Fábia Isabella Tavares
Leandro

PCI – 09 830.xxx.xxx-87 DEFERIDO
Correção na Função.

Crato – CE, 01 de Fevereiro de 2018.

A Comissão Organizadora.